
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження технічної документації 

та передачу в приватну власність земельних ділянок 

 

Розглянувши виготовлену землевпорядними організаціями технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості, 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про державний земельний кадастр», ст. ст. 12, 118 Земельного кодексу України, враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити виготовлену землевпорядними організаціями технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на місцевості. 

2. Передати безкоштовно у власність земельні ділянки громадянам України: 

 

№ 

п/п 

Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього 

передано у 

власність, га 

Для будівництва 

га 

обслуговування 

житлового 

будинку 

Для особистого 

селянського 

господарства, га 

Для товарного 

селянського 

виробництва, 

га 

 

Для          

колективного 

садівництва 

 

 

1. 

Крижанівський 

Руслан 

Вікторович 

Крижанівська 

Тетяна Іванівна 

С. Рудян 1,1283 -- -- 
1,1283 --- 

2 

Зуб Олександр 

Миколайович 

Зуб Надія 

Іванівна 

С. Шевченкове 2,2677 -- -- 
1,1283 -- 

3 

Шленчак Ігор 

Григорович 

Шленчак Ольга 

Григорівна 

С. Рудня 1,4491 -- -- 
1,4491 -- 



4 
Хиценко Віктор 

Олексійович 
С. Рудня 

1,0820 

1,0986 
-- -- 1,0820 

1,0986 
-- 

5 
Коцюба Наталія 

Іванівна 
С. Жердова 

0,5172 

2,5297 
-- -- 

0,5172 

2,5297 
-- 

6 
Дегтярьова Ольга 

Михайлівна 
С. Жердова 

0,4043 

2,0237 
-- -- 

0,4043 

2,0237 
-- 

7 

Бала Тетяна 

Михайлівна 

Краснопір 

Валентина 

Михайлівна 

С. Жердова 
0,2897 

2,2390 
- - 

0,2897 

2,2390 
- 

8 

Москаленко 

Олексій 

Петрович 

Москаленко 

Аліна Олексіївна 

С. Жердова 
1,9080 

0,2953 
-- -- 

1,9080 

0,2953 
-- 

9 
Коханевич 

Віталій Ісакович 
С. Вільне, вул. 8 Березня 0,2110 0,2110 -- -- 

-- 

10 

Дубовик Тетяна 

Сергіївна 

Земляк Анна 

Сергіївна 

Новарчук Дар’я 

Вячеславівна 

Смт В.Димерка, вул. 

Броварська, 67 
0,1500 0,1500 -- -- 

-- 

11 
Онашко Іван 

Васильович 
С. Тарасівка, вул. 9 січня 0,1034 0,1034 -- -- 

-- 

12 
Кохан Іван 

Івангович 
С. Жердова 

0,4127 

2,3413 
-- -- 

0,4127 

2,3413 
-- 

13 
Гелюта Олена 

Миколаївна 
С. Жердова 

0,2894 

2,3000 
-- -- 

0,2894 

2,3000 
-- 

14 

Богданович 

Євдокія 

Дмитрівна 

С. Бобрик, вул. Козацька, 94 0,2500 0,2500 -- -- 
-- 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4.Землевпорядній службі внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

Селищний голова                                                            А. Бочкарьов 

 

 

 
смт Велика Димерка 

21 листопада 2019 року 

№ 620 ХХIX-VII   



 

 

 

 


